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TAXI4 Székesfehervar Rallye

Q8-30ils

Szekesfehérvar, 2019. junius 7-9.
kP AE Ry

itiner

Versenyinformaciok

Rendezo: Laroco Motorsport Egyesilet

VERSENY JELLEMZO0I
A verseny tavja (km)

Gyorsasagi szakaszok szama
Gyorsasagi szakaszok teljes hossza (km)

Jonius 7. péntek

® P3lyabejaras

e Adminisztrativ atvétel
helye:

e Technikai atveétel

helye:

JUnius 8. szombat

® Pilyabejaras

e Adminisztrativ atvétel
helye:

@ Technikai atveétel

helye:

® 1.5zakasz rajtja (1.autod)

® 1.szakasz célja (1.auto)

JOnius 9. vasarnap
® 1.5zakasz rajtja (1.autd)

® 2.5z3kasz rajtja (1.autod)

@ (Céldobogo (1.auts)

SZERVIZPARK

Székesfeheérvar, VIDI STADION parkolo, Szfvar, Csikvari Ut GPS: 47.172868, 18.413110

INFORMACIO

Rallye1 Rallye2

616,90 km 244,70 km

12 + Superspecial 6

143,80 km 68,60 km

09:00 - 18:00 13:00 - 18:00

13:00 - 17:00 13:00 - 18:00 (Fakultativ)

NOVOTEL HOTEL Szfvar, Ady Endre u.19-21., GPS : 47.193787, 18.405179
14:00 - 18:00
Magyar Autoklub Szfvar, Sarkeresztiri u.8. GPS : 47.167939, 18.423622

08:00-11:00 08:00 - 18:00
13:00-17:00
NOVOTEL HOTEL Szfvar, Ady Endre u.19-21., GPS : 47.193787, 18.405179
14:00 - 18:00
Magyar Autoklub Szfvar, Sarkeresztiri u.8. GPS : 47.167939, 18.423622
12:00
Ejszakai yUijtd Kl
20:06
Ejszakai gyijto BE
99:45
Ejszakai QyUjtd KI
98200
Ejszakai yUijtd Kl
19:26 17:05

Székesfehervar, Matyas Kiraly krt. Székesfehérvar, Matyas Kiraly krt.

RALL DIO

RALLYERADIO.COM

Hivatalos weboldal: http://www.larocosport.com/main

JEGYARAK

A rendezvény 0sszes programja szombaton INGYENESEN Latogathato!
Vasarnap a gyorsasagi szakaszokon a felndtt belépdjegy ara 2.500 Ft.

8-30ils

EREDMENYEK, INFORMACIOK

https://rallylive.hu

Q8 Oils ITINER -

ingyenesen letdlthetd misorfizet.
Készitette: DUEn © www.duen.hu

on-line eredmények:

Rally

eredmeények percrél percre, informaciok gyorsrol gyorsra

2.0ldal

live.hu yysys Al i e T8l
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TAXI4 Székesfehervar Rallye

Rsz. Pilota

9 Vincze Ferenc
33 Turan Frigyes

1 Hadik Andras

8  Balogh Janos
19 Velenczei Adam
2 Német Laszlo

3 Bodolai Laszlo
99 Trencsényi Jozsef
6 Osvath Péter
73  Lovasz Pal

4 Lencse Zoltan

5 Ollé Sandor

7 Marozsi Zsolt
10 Csomos Miklés
11 Szauer Gergd
12 Maior Norbert
14 Janosa Akos

15 Riské Daniel

16  Marta Janos

17 Hibjan Jozsef
18 Hangodi Bendeglz
20  Laszlé Martin
21 Tabori Akos

22 Rafael Tamas

Navigator
Bacigal Igor
Bagaméri Laszlo
Kertész Krisztian
Holczer Daniel
Zsiros Gabor
Szabo Istvan
Deéak Attila
Verba Gabor
Papp Tamas
Kurti Tamas

Dr. Kovacs Annamaria
Toth Zsolt
Begala Tamas
Nagy Attila
Réacz Laszlo
Maior Francesca
Szbéke Tamas
Bird Péter
Hényel Agoston
Szollar Csaba
Kulcsar Daniel
Végh Attila
Nagy Brigitta
Vadasz Sandor

Szekesfehérvar, 2019. junius 7-9.

Nevezesi lista - Rallye1

Egyesiilet

Korda Racing Kft.

Turadn Motorsport Se.

Hadik Rallye Team

Energy RT

Citroén Rally Team Hungary
Juhasz Média Kft.

Extrém Sport Team Kft.
Rally Cafe Racing Kft
LPWM Sport Kft

Speed Technika Kft.
TMC Rallysport KFT.
Corse Attack Rally Team S.E.
East Motorsport Kft
Topp-Cars Rallye Team
Maior Norbert

Garlas Ms Kft.

East Motorsporst Kft.
Dynamic Rally Team S.E.
Garlas Ms Kft.

HQ Racing Sport Kft.
M-Sport Racing Kft
LPWM Sport Kft

Rigd Motorsport Se

Versenyauto
Skoda Fabia R5
Ford Fiesta R5
Ford Fiesta R5
Skoda Fabia R5
Citroén C3 R5
Skoda Fabia R5
Ford Fiesta R5
Skoda Fabia R5
Skoda Fabia R5
Hyundai 120 R5
Ford Fiesta R5
Skoda Fabia R5
Hyundai 120 R5
Peugeot 208 R2
Peugeot 208 R2
Peugeot 208 R2
Peugeot 208 R2
Peugeot 208 R2
Peugeot 208 R2
Peugeot 208 R2
Peugeot 208 R2
Peugeot 208 R2
Peugeot 208 R2
Porsche 911 GT3

itiner

Kat.
RC2
RC2
RC2
RC2
RC2
RC2
RC2
RC2
RC2
RC2
RC2
RC2
RC2
RC4
RC4
RC4
RC4
RC4
RC4
RC4
RC4
RC4
RC4
RGT

Q8-30ils

Q80ils - Kuwait olaj : préemium mindseg,
exkluziv kulso es a piacon a legjobb ar/ertek arany az arab felszigetrol

beszallitasra jogosito certifikatokkal.
Q80ils - minoseg mar az alapoknal!
A Q80ils teljes valasztékot kinal a kendanyag piac minden szegmensenek es
garantalja a csucsminoseget!

on-line eredmények:

Rallyllve.hu

eredmeények percrél percre, informaciok gyorsrol gyorsra

Q8-30ils

l.resz

egyzet
I
Il
Il
Il
Il
Il

P e e e e e e e e e e e e e

A termekek Belgiumban készilnek az europai gyartoi ajanlasokkal és elso gyari

J.0ldal

v uenthi;
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TAXI4 Székesfehervar Rallye

Szekesfehérvar, 2019. junius 7-9.

Nevezesi lista - Rallye1

Rsz. Pilota

23 Téth Tibor

24  Bacsa Tamas

25 Perge Gyorgy
26  Barna Tibor

27 Dian Attila

28  Gyarmati Ariel
29 Dudas Gergd
30 Rongits Attila

31 Maricsek Miklos
32 Matics Mihaly
34  Borbereki Csaba
35 Molnar Istvan
36 Hevesilstvan

37 Kerék Balazs

38 Kondella Péter
39 Bottyan Janos
40 Ollé Rebeka

41 Tajmel Tibor

42  Temesvari Laszlo
43 Berki Gabor

44 Makovics Adam
45 Laszl6 Zoltan
46  Strider Zoltan
47 Schubert Istvan
48  Kovacs Emil

49  Szabo Gyoérgy
50 Langi Attila

51 Pahi Csaba

52 Novak Balazs

53 Ifj Fogarasi Attila
54  Rati Gergd

55  Somogyi Zoltan
56  Csukovics Istvan
57  Szilagyi Patrik
58 Toth Ottd

59 Kiscsatari Imre
60 Dornai Tibor

61  Nyilas Péter

62 Hoffer Zsolt

63 Veréb Zoltan

64 Bodogéan Ferenc
65  Vizelli Kéroly

66 Kronome Akos
67 Kaposi Laszlo
68 Helembai "Csikar" Zsolt
69  Szepesi Marcell
70 Keszler Matyas

Sho

—duen ..

hu

Navigator
Szabo Jozsef
Hanyik Gergely
Kovacs Zoltan
Barna Bence
Papp Gyorgy
Kocsis Gyorgy
Szabo Krisztian
Hannus Laszld
Ban Viktor
Németh Gergely
Toth Csaba
Bardos Péter
Jbzsa Péter

Ory Tamas
Kondella-Filep Edina
Kovats Edit

Horvath Lajos
Sobs Istvan
Berki-Antal Szandra
Szabé Tamas
Baumgartner Péter
Apkoé Andras
Szalai Daniel
Balatoni Adam
Kiraly Evelin
Schmidt Adam
Rezgd Erik
Jagadics Gabor
Méjer David

Hetesi Viktor
Hompok Melinda
Kari

Koch Péter

Di6s Dani

Péter Gabor
Friedrich Laszlo
Bunkoczi Laszlo
Eperjesi Péter
Bodogan Balazs
Nagy Péter
Pasztor Tamas
Beke Balazs
Szebenszki Csaba
Gondos Peter
Galgoczi Istvan

Egyesiilet

Rally Cafe Racing Kft
LPWM Sport Kft
Speedy Motorsport
Force and Speed Technology
Rodeo Speed Car Kft.
Granit Motorsport Kft.
Rodeo Speed Car Kft.
BA-Ro motorsport
Rally Cafe Racing Kft
Granit Motorsport Kft.
Juhész Média Kft.
Speed Rally Team
Korda Racing Kft.
Korda Racing Kft.
SOLID Racing Team Kft
Granit Motorsport Kft
TMC Rallysport KFT.
GFS Motorsport Egyesilet
Borsod Race Media Kft.
KLAUS Motorsport
Korda Racing Kft.
M-Sport Racing Kft
V-V Rally Racing kft

EAK M-Sport

FullAuto Se

Varga Racing Team
Laroco MSC

Speed Rally Team
Speed Technika Kft.
Sopiane TSE

Speedy Motorsport
S.C.AR Ungheria SE
V-V Rally Racing kft
Zsomar-Ker Kft

S.CAR. Ungheria SE
S.C.AAR. Ungheria SE
Corse Attack Rally Team S.E.
Hungarian Police Rallye Team
S.C.AAR. Ungheria SE
Ivanics Rallye SE

Korda Racing Kft.

East Motorsport Kft.
Dynamic Rally Team S.E.
Psza Motorsport

Szepa AKSE

Sopianae Tse

Versenyauto

Mitsubishi Lancer Evo IX
Mitsubishi Lancer Evo IX
Mitsubishi Lancer Evo IX
Mitsubishi Lancer Evo IX
Mitsubishi Lancer Evo IX
Mitsubishi Lancer Evo IX

Mitsubishi Lancer Evo IX RS R4

Mitsubishi Lancer Evo IX RS
Mitsubishi Lancer Evo IX R4
Mitsubishi Lancer Evo IX RS
Mitsubishi Lancer Evo IX
Mitsubishi Lancer Evo VI
Mitsubishi Lancer Evo VI
Citroen DS3 R3T

Honda Type-R

Citroen C2R2 Max

Suzuki Swift

BMW M3

BMW E36 M3

BMW M3

BMW E46 M3

Mitsubishi Lancer Evo X
Mitsubishi Lancer Evo IX R4
Mitsubishi Lancer Evo VI
Subaru Impreza

Subaru Impreza GC8

BMW Z4 M

Toyota Corolla GT

BMW E30

Honda Civic Type-R

Ford Escort MK2

BMW 346L

Alfa Romeo GTV 6

BMW M3

Lada VFTS

Lada VFTS

Lada VFTS

Honda Civic

Opel Kadett E Gsi

Lada VFTS

Lada 2105

Lada VFTS

Skoda Fabia

Lada VFTS

Lada VFTS

Honda Civic

Audi S2

jvwgvlé

Kat.
RC2
RC2
RC2
RC2
RC2
14
14
14
14
14
14
14
14
RC3
RC3
RC4
RC5
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
13
13
14
14
14
13
13
13
13
13
12
12
12
1
12
12
12
14

DESIGNED FOR REAL FANS

on-line eredmények:

Rallyllve.hu

eredmeények percrél percre, informaciok gyorsrol gyorsra
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Nevezesi lista - Rallye2

Rsz.

201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262

Pilota

Lendvai Istvan Rolf
Tim Gabor
Tézsér Aron
Géringer Zoltan
Neukirchner Andras
Trencsényi Vince
Zsebe Gabor
Baksai Laszl6
Csiko Péter
Fabian Daniel
Fabian Donat
Varnai David
Berta Laszl6
Kovacs Marcell
Bencs Zoltan

Ifj. Bartha Aurél
Zagyva Laljos
Szetei Norbert
Papp Arnie
Foczkd Akos
Uveges Sandor
Hofbauer Tamas
Ruszo Krisztian
Kiss Zsolt
Kolencsik Balazs
Szabé Norbert
Ruszkai Attila
Szilagyi Géza
Berta Jozsef
Fancsik Gergely
Szabo Attila
Vitek Viktor
Bartha Nandor
Deli Laszl6

Magyari Beck Szabolcs

Marton Zoltan
Cseke Péter
Gyongyosi Marcell
Godd Tamas
Parkanszki Balazs
Nagy Péter

Bucsi Jozsef
Széke Andras
Spindler Tibor
Takacs Mark
Merényi Zsolt
Karner Zoltan
Csoba Roland
Roller Gabor
Tordai Gabor
Danis Tibor

Vass Karoly
Czezinger Kristof
Erdélyi Gyorgy
Krajnyak Petra
Rénavolgyi Endre
Méhész Attila
Jobbagy Akos
Kiss Laszlo
Hollési Endre
Rideg Tibor
Gyimesi Attila

Navigator
Madar Tibor
Timar Tamas
Olah Zoltan
Andréasko Istvan
Pardi Kata
Pannuska David
Zakényi Janos
Erdei Zoltan
Madarasz Szabolcs
Radvanyi Jozsef
Bencsik Istvan
Szabo Tamas
Fuchs Gabor Andor
Paizs Rébert
Bencs Gabor
Labant Tamas
John Katalin
Tisch Gabor
Szanto Béla
Kiss Balazs

Harmos Gergely
Gero6 Gabor
Berényi Gabor
Kemény Zsolt
Tarkanyi Sandor
Bodnar Attila
Csak Alex

Deak Henrietta
Kapas Attila
Trescsik Akos
Haracska Tamas
Karetka-Uleki Réka
Veres Istvan
Torok Andras
Doleschall Istvan
Csikos Borbala
Kollar Karoly
Holecz Laszl6
Poczang Valér
Gonda Daniel

Széke Nikolett
Spindler Hanna
Skroby

Vig Sandor

Karner-Faludi Gabriella

Berencsi Zsolt
Roller Zsolt
Farkas Martin
Csernai Zsolt
Szab Lajos
Bolcs Balazs
Dredan Gyorgy
Velezdi Eszter

Mészaros-Erdi Nikolett

Mireider Csaba
Nagy Norbert
Dudas Gyorgy
Ferenci Miklos
Bato Istvan
Rokas Gyorgy

Egyesiilet

East Motorsport Kft
SZTART ALKOT KFT.
GFS Motorsport Egyesilet
FullAuto SE

Sopianae Tse

Extrém Sport Team Kft.
Sopianae Tse

Borsod Race Media Kft.
Borsod Race Media Kft.
East Motorsporst Kft.
East Motorsporst Kft.
Budadrsi SC

Jahalom Kft.

Speedy Motorsport
Borsod Race Media Kft.
East Motorsport Kft.
R-SMT Kft

Fétaxi sc

Psza Motorsport

East Motorsport Kft.
East Motorsporst Kft.
Speed Technika Kft.
CMT-ASE Kft

East Motorsporst Kft.
Borsod Race Media Kft.
Inter Europe Team Kft
Borsod Race Media Kft.
Inter Europe Team Kft
Psza Motorsport

East Motorsport Kft
Psza Motorsport
Granit Motorsport Kft.
Borsod Race Media Kft.
V-V Rally Racing Kft.
Eurosol Racing Team Hungary S
Full Auté SE

KLAUS Motorsport
Inter Europe Team Kft
Inter Europe Team Kft
Dynamic Rally Team S.E.
S.C.AR. Ungheria SE
Varga Racing team
Speed Rallye team
R-SMT Kft

Borsod Race Media Kft.
Psza Motorsport
Borsod Race Media Kft.
Force and Speed Technology
Psza Motorsport
Borsod Race Media Kft.
Dynamic Rallye Team
Speed Technika Kft.
Horvath Rallye ASE
Jahalom Kft.

Rally Cafe Racing Kft
Rally Cafe Racing Kft
Rally Cafe Racing Kft
Vital Sziget Kft
Rammer racing Kft
FullAuto6 Se

Full Auté SE

LPWM Sport Kft

itiner

Versenyauto
Citroén C2 R2
Opel Adam R2
Citroén C2 R2 Max
Honda Civic
Honda Civic Type-R
Ford Fiesta R2T
Skoda Felicia

Lada 2107

Lada 2107

Lada 2105

Lada 2107

Honda Civic
Citroén C2 R2

Honda Civic EP 3 Type-R

Honda Civic Type-R
Honda Civic
Citroén C2R2 Max
Peugeot 208 R2
Lada Kit-Car 16V
Lada VFTS

Lada VFTS
Citroén C2 R2 Max
Lada VFTS

Lada 2101
Peugeot 207

Lada 21074

Lada

BMW 320

Citroén C2R2 Max
Lada VFTS

Lada 2107
Citroén C2R2 Max
Peugeot 206 GTI
Lada 2107
Renault Clio
Renault Clio

Lada

Opel Astra

Lada VFTS

Lada 2015
Peugeot 306 S16
Lada 2105

Honda Civic Type R
Opel Corsa Gsi
Lada VFTS

Honda Civic
Citroén C2R2
Lada 2107

Lada VFTS

Lada 2107

Lada 2107

Lada 21013

Lada VFTS

Lada 2107

Kia Picanto

Kia Picanto

Kia Picanto

Kia Picanto
Honda Civic

Lada VFTS

Lada VFTS

Lada 2107

Kat.

Jegyzet
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@@@eajg Székesfehérvar, 2019. jinius 7-9.

e itiner
Kﬁhényés - Pusztavam szombat

aszfalt-13,1Tkm

{ 3o OROSZLAN Raccve]” Gyl 13:06
\‘L\J V\/ %\ RaLLye]? Gy2 15:04

Y RALLYE] Gy3 17:35

AN

/Szervizpa rk 34km

PUSZTAVAM

_ | Szervizpark

R VIDI Stadion Szfvar, Csikvari Ut
N RaLye]F 15p 12:00
~.  Ra.ve]F 30p 16:14
'3\ RaLve]F 60p 19:06

- \
I \
=20 A GYORSASAGI SZAKASZ TELJES TERULETE \
[/ P\ NATURA 2000 ES TAJVEDELMI KORZET \ ~
=° BESOROLAS ALA ESIK, EZERT A NEZOI ~. .
o \;» PONTOK KIVETELEVEL NEM LATOGATHATO! . GANT
\
- - ‘\ ‘f
r £
‘\ MHZ §
L2 |.LYE RAD s
- RALLYERADIO.COM §
@
N
[V}
CSOKAKO N
CSAKBERENY. m

L

=0,
S, 4934/7)
N
’ V,
5 i = B ASC ULAR www.garmin.hu ‘
m g~ GCARMIN.  SZANIOIL
Tel.: 4-444-444 ENTURE .

on-line eredmények:

Rallylive.hu 6.0ldal
eredmeények pe.rylpercre, informaciok 3:71’5[‘01 gyorsra D@QD
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, itiner
SUpEfSpECial szombat

aszfalt-kb.1.5km

RALLYEJ 18:46

\ Ozlet =
% o

\Turistaszallo

ALBA PLAZA
Bevésarié Kozpont

97.1
RALLyE rADIO

RALLYERADIO.COM

A SUPERSPECIAL /
LATOGATASA INGYENES! /

arteritet /1 1

d u En A V/v/ /jm«vjvk[é’v 15 A
5 ‘)

ho shu DESIGNED FOR REAL FANS

on-line eredmények:

Rallylive.hu 7.0ldal
eredmeények pe.rylpercre, informaciok gy.orsrul gyorsra D&)@ﬂ



Szekesfehérvar, 2019. junius 7-9.

Csakbereny
Pusztavam 12,3 km
RaLLye]F Gy4 9:00
RaLyee?® Gyl 10:45
RaLYE]F Gy7 13:04
RALLYEE® Gy4 14:49
RaLLYEFF Gy10 17:08

Shope"

v VA/Léffijt;k %H,j/v

DESIGNED FOR REAL FANS

TAXI4 Székesfehérvar Rallye Q8 a O ,. , S

itiner

vasarnap

Oroszlany

Kohanyas 17,2 km

RaLLye]F Gy5 9:43
RaLLyE@® Gy2 11:28
RaLLYEF  Gy8 13:47
RALLYEE® Gy5 15:32
RALLYEFF Gy11 17:53

\K()HANYAS

NS
\ ! ] )\(énf)sz\t(@\
\ BAKONYSARKANY\ N \
\\ %}TAVAM

A VASARNAPI GYORSASAGI SZAKASZOKRA
A FELNOTT BELEPOJEGY ARA 2500,-HUF

N N

N

MOR

97.1 =
RALLy RADIOJIAGN

RALLYERADIO.COM

CSOKAKO

\2{/ CSAKBERENY. Sk

Szervizpark
VIDI Stadion Szfvar, Csikvari Ut

CSAKVAR//

BAKONYCSERNYKE

N A

BALINKA BODAJK RALLYE"E 1 5p 8:00

AN . RALLYEZ®15p 9:45

Guttamasi FEHERVARCSURGO RaLye]F 30p 11:21
Kincsesbanya 4,8 km RaLLYEZ* 30p 13:06
RaLLyelF Gyb 10:46 GUTTAMAS RaLLye]F 30p 15:25

RaLyE?® Gy3 12:31

RaLvelF  Gy9 14:50 , | Céldobogd
RALLYEE_:: Gy6 16:35 KINCSESBANYA\ Szfvar, Mét!és Kiraly krt.
RaciveF Gy12 18:56 ISZKASZENTGYORGY: Ravevee 17:05
Szfvar Szervizpark 12km RALLYE,'_ 19:26
®
FO'PU'Mix KFT- vASC ULAR www.garmin.hu ‘ ¥
rm www.fopumixkft.hu ENTURE GAR M I N.I SZANI OIL

Tel.: 4-444-444

on-line eredmények:

Iliallylive.hu

eredmeények percrél percre, informaciok gyorsrol gyorsra
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Csakbereny - Pusztavam vasarnap

aszfalt-12,3km )
] B 7 OROSZL ANY\ RALLYE]F Gy4 9:00

Li@e“om </m @ RALLYEEZ® Gyl 10:45
Y ) \ RaLye]- Gy7 13:04

RALLYEE Gy4 14:49
RALLYE] Gy10 17:08

/Szervizpa rk 34km

PUSZTAVAM

—duen
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V.Y V/v[éjvwﬁv[( [417[{,]/%/

DESIGNED FOR REAL FANS

S ELZ“P,\ A GYORSASAGI SZAKASZ TELJES TERULETE \
WF*‘ NATURA 2000 ES TAJVEDELMI KORZET \\
r ~J BESOROLAS ALA ESIK, EZERT A NEZOI ~
O \Q PONTOK KIVETELEVEL NEM LATOGATHATO! o
4

O
Z
—|

97.1
2 RALLvE RADIO

RALLYERADIO.COM

CSOKAKO

m

CSAKBERENY

‘///Szervizpark 24km

06”4”9
>
RS

®
rm Fo-Pu:-Mix KFT. \VASCULAR ‘wesaminm ———
Tel.: 4-444-444 G ENTURE GARMI N

on-line eredmények:

Rallylive.hu 9.0ldal
eredmeények pe.rylpercre informaciok 3:71’5[‘01 gyorsra D@QD




- [ 4
T&’éﬁ TAXI4 Székesfehérvar Rallye QB a O, , S

@@@ED]E Székesfehervar, 2019. junius 7-9. oeg o
— Iitiner

Oroszla ny - Kohanyas vasérnap

aszfalt-17,2km 7:
Tatabanya 17km RALLYE = Gy5 943
| L\Bu_dajeSt 80km OROSZLANY\

l RALLYEZ® Gy2 11:28

@ \ RaLLyE]: Gy8 13:47
RALLYEE Gy5 15:32
c i
PUSZTAVAM ,
S

RALLYE] Gy11 17:53

/Szervizpa rk 34km

—duen

- Shop,,
V.Y V/v[éjvwﬁv[( [417[{,]/%/

DESIGNED FOR REAL FANS

720 A GYORSASAGI SZAKASZ TELJES TERULETE \
[ P\ NATURA 2000 ES TAJVEDELMI KORZET \ ~
=° BESOROLAS ALA ESIK, EZERT A NEZOI ~ .
o \;» PONTOK KIVETELEVEL NEM LATOGATHATO! . GANT
, \
£
S
|.|.YE RAD £
RALLYERADIO.COM §
g
N
CSAKBERENY r\

06”4”9
%

®
rm Fo-Pu-Mix KFT. \VASCULAR  wmomnw & oopyy oy
Tel.: 4-444-444 G ENTURE GARMIN.

on-line eredmények:

Rallylive.hu 10.0ldal
eredmeények pe.rylpercre informaciok 3:71’5[‘01 gyorsra D@QD




TAXI4 Székesfehérvar Rallye Q8 é O i , S

SIEHEeSFeHervar
m [=1L10T=)
e

Szekesfehérvar, 2019. junius 7-9.

Guttamasi - Kincsesbanya

aszfalt-4,8km

RALLyE rADI0

RALLYERADIO.COM

—duen

itiner

vasarnap

RaLLye]F Gy6 10:46
RALLYEZ® Gy3 12:31
RALLYE]F Gy9 14:50
RaALLYEE® Gy6 16:35
RALLYEJF Gy12 18:56

ISZKASZE NQ'GY(") RGY

N\
Nyl

A V/v/fétjm«vj&k [4&/18/«/

DESIGNED FOR REAL FANS

ho

C’Eally

on-line eredmények:

live.hu

11.0ldal

s svAidlue ;|

eredmeények percrél percre, informaciok gyorsrol gyorsra




Global
N\ Unijon | JK4OCER

GLOBAL-UNION KFT.
1172 BUDAPEST, RETIFARKAS U. 16.

TELEFON: +36 1 273 0100
FAX: +36 1 273 0060
EMAIL: INFO@GLOBALUNION.HU
LEVELCIM:1660 BUDAPEST, PF.303

NYITVATARTAS
HETFO-CSUTORTOK
8:00-17:00

PENTEK
8:00-15:00

WWW.GLOBALUNION.HU



NYARI ELMENYEK SIOFOKON

-

' Nyari Gye

- Belvarosi Néptanc Estek .
e F . "—m

Belvarosi Zenei Estek .

\ - "b-,‘ _“ ’I’-- '_' 3 ..."‘ ".
A szervezok az ﬂapgnt- €s. 8 e
mdisorvdltozds jogdt fenntartjak!
5 * vl b

- s i I
Részletek: - A - .

hellosiofok.hu | facebook.com/hellosiofok

- ] - > ' -
- -, = -
- o - — |
e ey B 5
. = . .




Me bizhato

Ainer

A

R,

'] ASro-Boma
Mez8gép Kft.



7/,

 /  THE REAL CHOICE

EAU DE TOILETTE FOR MEN
VAPORISATEUR - NATURAL SPRAY

FEDEZD FEL
A CHEVIGNON UJ FERFI ILLATAT!




